

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

## BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Gedung Kementerian Agama – Jalan M.H. Thamrin Nomor 6 Jakarta Pusat Telepon/Faximile (021) 21201516 – 3920380 - 3920674 Website: http://www.balitbangdiklat.kemenag.go.id Email: balitbangdiklat@kemenag.go.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 85/Set.BD/01/2024

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan akan dilaksanakannya Kegiatan

Koordinasi/Sinkronisasi Laporan Capaian Output periode B-11 pada aplikasi SAKTI, SMART Kemenkeu, e-Monev Bappenas dan SIPPA Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama, maka dipandang perlu menerbitkan surat tugas untuk berpartisipasi dalam kegiatan

dimaksud;

b. bahwa kepada yang namanya tersebut dalam surat dianggap dapat

melaksanakan tugas.

Dasar : a. DIPA Badan Litbang dan Diklat dengan nomor SP

DIPA-025.11.1.426318/2024 tanggal 24 November 2023;

b. RKA-KL Badan Litbang dan Diklat Tahun Anggaran 2024.

Memberi Tugas

Kepada : Nama : Eka Wahyuning Dewi H

Jabatan : Pelaksana pada Bagian Perpustakaan Unit Kerja : Bagian Umum dan Perpustakaan

Sekretariat Badan Litbang dan Diklat

Untuk : Menjadi Peserta Koordinasi/Sinkronisasi Laporan Capaian Output Tahun

2023 Unit Eselon II Pusat pada Aplikasi SAKTI, SMART Kemenkeu, e-Monev Bappenas dan SIPPA Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama Tahun 2023, di Balai Diklat Keagamaan Jakarta, Jl. Rw. Kuning No.6 RT.3/RW.2, Pulo Gebang, Kec. Cakung, Kota Jakarta Timur, DKI

Jakarta, pada 03 s.d. 04 Januari 2024.

Jakarta, 02 Januari 2024 Sekretaris,



M. Arskal Salim GP